“ all other things hereby directed to be done on our part, shall be
 “ from time to time done and performed, according to the true
 “ intent and meaning of these presents: and that if at any time
 hereafter, any defect or * question shall be found or made of or
 “ in the validity of this our present grant, that then upon the hum-
 “ ble petition of the said *Joseph Hornby*, his heirs and assigns, we,
 “ our heirs and successors, will be graciously pleased to make such
 “ further grant, assurance, and confirmation of the said yearly rent
 “ or sum of one thousand three hundred fifty-two pounds seventeen
 “ shillings and ten pence to the said *Joseph Hornby*, his heirs or
 “ assigns, as by our attorney general shall be approved of and ad-
 “ vised, and by the counsel learned in the law of the said *Joseph*
 “ *Hornby*, his heirs or assigns, shall be advised and desired, and with
 “ such beneficial clauses therein to be contained, as shall be thought
 “ expedient and most conducing to the performance of our will
 “ and pleasure herein before declared. IN WITNESS whereof, &c.”

THE KING
 against
 HORNBY; OR
 THE BANKERS
 CASE.

[38]

*Quibus quidem literis patentibus lælis præd. JOSEPHUS HORNBY dicit, quod vigore præmissorum ipse idem JOSEPHUS HORNBY scisit, fuit de et in præd. annuali redditu sive summa mille trecent. quinquagint. et duarum libr. septendecim solid. et decem denar. ut de feodo et jur. Et sic inde scisit. existen. ipse idem JOSEPHUS HORNBY postea scilicet quinto die Augusti anno regni domini (nuper regis) CAROLI SECUNDI tricesimo tertio. apud WEST. præd. per quoddam scriptum suum sigillo suo sigillat. et in cur. hic de record. debit. modo et debit. juris forma irrotulul. cujus dat. est eisdem die et anno ult. mentionat. pro consideration. in eodem scrist. mentionat relaxavit præfat. domino CAROLO SECUNDO hæredibus et successoribus suis annual. sum. sexcent. l. lr. parol. præd. annual. sum. mille trecent. quinquagint. duar. libr. septendecim solid. et decem denar. præfat. JOSEPHO ut præfert. concess. prout per record. cur. il. liquet et apparet; et ipse idem JOSEPHUS HORNEY continuavit et adhuc scisit. exist. ut de feodo et jure de et in annuali redditu sive summa septingent. quinquagint. duar. libr. septendecim solid. et decem denar. resid. præd. annualis redditus sive summæ mille trecent. quinquagint. duar. libr. septendecim solid. et decem denar. in literis patentibus præd. mentionat. et per eandem eid. JOSEPHO ut præfert. concess. et eundem annualem redditum sive summam septingent. quinquagint. et duar. libr. septendecim solid. et decem denar. resid. præd. annualis redditus sive summæ mille trecent. quinquagint. duar. libr. septendecim solid. et decem denar. de jure haberi et recipere debuit et debet vigore literarum patentium præd. Et præfat. JOSEPHUS ulterius dicit, quod ipse recepit et satisfactus fuit, et exiit de et pro omnibus arrearagiis præd. annualis summæ septingent. quinquagint. et duar. libr. septendecim solid. et decem denar. debit. et solubil. ad festum et pro festo Annunciationis BEATÆ Mariæ VIRGINIS anno regni domini (nuper regis) CAROLI SECUNDI tricesimo quinto; et quod summa quinque mille octogint. et duar. libr. quatuor denar. et unius oboli, pro arrearagiis ejusdem annuali summæ septingent. quinquagint. et duar. * libr. septendecim solid. et decem denar. post præd. festum Annunciationis BEATÆ Mariæ VIRGINIS anno tricesimo quinto*

[39]

Trinity Term, 7. Will. 3. In B. R.

THE KING
against
HORNBY; OR,
THE BANKERS
CASE.

supradict. debit. et solubil. ad festum et pro festo Natalis Domini, communiter vocat. Christmas ult. præterit. anno primo regnorum d. Edwardum domin. regis et dominæ reginæ nunc modo debit. et insolubil. existit præfat. JOSEPHO HORNBY, scilicet sum. cent. octogint. et octo libr. quatuor solid. quinque denar. et unius oboli, pro uno quarterio anni finit. ad festum Nativitatis SANCTI JOHANNIS BAPTISTÆ anno regni dicti (nuper regis) CAROLI SECUNDI tricesimo quinto, et simil. sum. centum octoginta et octo librarum quatuor solidorum quinque denariorum et unius oboli, pro uno alio quarterio anni finit. ad festum SANCTI MICHAELIS ARCHANGELI anno tricesimo quinto supradict. et simil. sum. centum octogint. et octo librarum quatuor solid. quinque denariorum et unius oboli, pro alio quarterio anni finit. ad festum Natalis Domini anno tricesimo quinto supradict. et simil. sum. centum octoginta et octo libr. quatuor solid. quinque denar. et unius oboli, pro uno quarterio anni finit. ad festum Annunciationis BEATÆ Mariæ VIRGINIS anno regni dicti (nuper regis) CAROLI SECUNDI tricesimo sexto; et simil. sum. cent. octoginta et octo libr. quatuor solid. quinque denar. et unius oboli, pro uno alio quarterio anni finit. ad festum Nativitatis SANCTI JOHANNIS BAPTISTÆ anno tricesimo sexto supradict. et simil. sum. centum octoginta et octo libr. quatuor solid. quinque denar. et unius oboli, pro uno alio quarterio anni finit. ad festum SANCTI MICHAELIS ARCHANGELI anno tricesimo sexto supradict. et simil. sum. centum octoginta et octo libr. quatuor solid. quinque denar. et unius oboli, pro uno alio quarterio anni finit. ad festum Natalis DOMINI anno tricesimo sexto supradict. et simil. sum. centum octoginta et octo libr. quatuor solid. quinque denar. et unius oboli, pro uno alio quarterio anni finit. ad festum Annunciationis BEATÆ Mariæ VIRGINIS anno primo (nuper regis) JACOBI SECUNDI; et simil. sum. centum octoginta et octo libr. quatuor solid. quinque denar. et unius oboli, pro uno alio quarterio anni finit. ad festum Nativitatis SANCTI JOHANNIS BAPTISTÆ anno primo supradict. et simil. sum. centum octoginta et octo libr. quatuor solid. quinque denar. et unius oboli, pro uno alio quarterio anni finit. ad festum SANCTI MICHAELIS ARCHANGELI anno primo supradict. et simil. sum. centum octoginta et octo libr. quatuor solid. quinque denar. et unius oboli, pro uno alio quarterio anni finit. ad festum Nativitatis Domini anno primo supradict. et simil. sum. centum octoginta et octo libr. quatuor solid. quinque denar. et unius oboli, pro uno alio quarterio anni finit. ad festum Annunciationis BEATÆ Mariæ VIRGINIS anno secundo regni ejusdem nuper JACOBI SECUNDI regis; et simil. sum. cent. octoginta et octo libr. quatuor solid. quinque denar. et unius oboli, pro uno alio quarterio anni finit. ad festum Nativitatis SANCTI JOHANNIS BAPTISTÆ anno secundo supradict. et simil. sum. centum octoginta et octo librarum quatuor solid. quinque denar. et unius oboli, pro uno alio quarterio anni finit. ad festum SANCTI MICHAELIS ARCHANGELI anno secundo supradict. et simil. sum. centum octoginta et octo libr. quatuor solid. quinque denar. et unius oboli, pro alio quarterio anni finit. ad festum Natalis Domini anno secundo supradicto; et simil. sum. centum octoginta et octo librarum quatuor solid. quinque denar. et unius oboli, pro uno alio quarterio anni finit. ad festum Annunciationis BEATÆ Mariæ VIRGINIS

[40]

anno tertio regni ejusdem (nuper regis) JACOBI SECUNDI; et simil. sum. centum octoginta et octo librarum quatuor solid. quinque denar. et unius oboli, pro uno alio quarterio anni finit. ad festum Nativitatis SANCTI JOHANNIS BAPTISTÆ anno tertio supradict. et simil. sum. centum octoginta et octo libr. quatuor solid. quinque denar. et unius oboli, pro uno alio quarterio anni finit. ad festum SANCTI MICHAELIS ARCHANGELI anno tertio supradict. et simil. sum. centum octoginta et octo libr. quatuor solid. quinque denar. et unius oboli, pro uno alio quarterio anni finit. ad festum Annunciationis BEATÆ MARIE VIRGINIS anno quarto regni præd. (nuper regis) JACOBI SECUNDI; et simil. sum. centum octoginta et octo libr. quatuor solid. quinque denar. et unius oboli, pro uno alio quarterio anni finit. ad festum Nativitatis SANCTI JOHANNIS BAPTISTÆ anno quarto supradict. et simil. sum. centum octoginta et octo libr. quatuor solid. quinque denar. et unius oboli, pro uno alio quarterio anni finit. ad festum SANCTI MICHAELIS ARCHANGELI anno quarto supradict. et simil. sum. centum octoginta et octo libr. quatuor solid. quinque denar. et unius oboli, pro uno alio quarterio anni finit. ad festum Natalis Domini anno Domini millesimo sexcentesimo octogesimo octavo; et simil. sum. centum octoginta et octo librarum quatuor solid. quinque denar. et unius oboli, pro uno alio quarterio anni finit. ad festum Annunciationis BEATÆ MARIE VIRGINIS anno regnorum præd. GULIELMI et MARIE (nunc regis et reginæ) primo; et simil. sum. centum octoginta et octo libr. quatuor solid. quinque denar. et unius oboli, pro uno alio quarterio anni finit. ad festum Nativitatis SANCTI JOHANNIS BAPTISTÆ anno primo supradict. et simil. sum. centum octoginta et octo libr. quatuor solid. quinque denar. et unius oboli, pro uno alio quarterio anni finit. ad festum SANCTI MICHAELIS ARCHANGELI anno primo supradict. necnon alia consimil. sum. centum octoginta et octo libr. quatuor solid. quinque denar. et unius oboli, pro uno alio quarterio anni finit. ad festum Natalis Domini nunc ult. præterit. et anno primo supradict. attingen. in toto ut supra. Et petit idem JOSEPHUS HORNEY, quod præd. breve paten. in forma præd. fact. juxta tenor. et effect. earundem præfat. JOSEPHO HORNEY ollocentur, et quod præd. sept. aliæ quarteriales summæ centum octoginta et octo librarum quatuor solid. quinque denar. et unius oboli, a festo Annunciationis BEATÆ MARIE VIRGINIS anno regni dicti (nuper regis) CAROLI SECUNDI tricesimo quinto usque ad festum et pro festo Natalis Domini nunc ult. præterit. attingen. ut supra ad quinque mille octoginta et duas libr. quatuor denar. et unum obolum, sicut præfertur debet. et retro, et insolut. existen. * præfat. JOSEPHO HORNEY solventur; quodque etiam præd. annual. reddit. sive sum. septingent. quinqueaginta et duarum libr. septendecim soli. et decem denar. resid. præd. annual. reddit. sive sum. mille trecent. quinquaginta et duarum libr. septendecim solid. et decem denar. in literis patentibus præd. mentionat. a præd. festo Natalis Domini ult. præterit. præfat. JOSEPHO HORNEY, hæred. et assign. suis, ad præd. separalia festa in dictis literis patentibus specificat. in posterum per æquas et æquales portiones secundum formam et effectum literarum patentium præd. solvetur; quodque talis toties quoties casus requireret, levand. ad recept. hujus s. acciar.

THE KING
against
HORNBY; OR,
THE BANKERS
CASE.

*scaccar. pro dicto annuali reddito sive summa septingent. quinquaginta et duarum libr. septendecim solid. et decem denar. resid. præd. sum. mille trecent. quinquaginta et duarum libr. septendecim solid. et decem denar. quando et quoties idem resid. reddit. sive sum. seu aliqua pars vel parcel. inde deveniret debet. levarentur secundum formam effectum et directionem earundem literarum patentium, et secundum cursum recept. hujus scaccarii, et quod omnes potest. remed. et res quæcunque in et per dict. liter. patent. concess. et mentionat. tangen. solution. denar. sum. in dictis literis patent. mentionat. et pro beneficio præfat. JOSEPHI HORNBY hæred. et assign. suorum: exequerentur et capiant effectum secundum formam et effectum liter. patent. præd. cum hoc quod idem JOSEPHUS HORNBY verificare vult, quod ad præd. factum Natalis Domini ult. præte it. justicien. fuer. et ad hoc sufficien. existunt de reddit. revention. præfatis, per qu. juror. ANGLICE, "perquisites" emolumen. et solution. renovan. provenien. recept. et solut. de et pro debito de le excise præd. virt. te actus parliamenti præd. ad solvend. et satisfaciend. præfat. JOSEPHO HORNBY, præd. summam septingent. quinquaginta et duarum libr. septendecim solid. et decem denar. sicut præfertur ei debet. et arctro existen. ultra et præter omnes annual. sum. necessar. et solubil. usque tempus illud pro gubernation. ANGLICE "management" dict. revention. et ultra et præter præd. sum. duod. cim mille du. ent. et nov. m libr. quindecim solid. quatuor denar. et unius oboli, aut es ciriter, solubil. exinde CATHERINÆ REGINÆ, tunc consort. nunc reginæ dotal. dicti domini (nuper regis) CAROLI SECUNDI, ut parcel. juncturæ suæ, in literis patentibus præd. mentionat. et ultra et præter præd. sum. viginti et quatuor mille libr. solubil. præd. JACOBO, tunc DUCI EBORAC. fratri domini (nuper regis) CAROLI SECUNDI, in literis patent. præd. concess. cum hoc etiam quod præd. JOSEPHUS HORNBY verificare vult, quod nec præd. dominus CAROLUS SECUNDUS, nuper rex Angliæ, &c. nec præd. dominus JACOBUS SECUNDUS, nuper rex Angliæ, nec præd. dom. WILLIELMUS et MARIA, modo rex et regina Angliæ, aut eorum aliqui vel aliquis hucusque non solverit seu solvit præfat. JOSEPHO HORNBY aut assignat. suis præd. sum. viginti duar. mille septingent. quad. agr. ta et octo libr. quinque solid. et six denar. in dictis literis patent. mentionat. seu aliquam inde partem seu parcel. ultra seu præter sum. decem mille libr. existen. confid. in dict. script. relaxat. per præfat. JOSEPHUM * HORNBY præfat. CAROLO SECUNDO, nuper regi Angliæ, &c. ut præfertur facti. et pro qua sum. ipse idem JOSEPHUS HORNBY relaxavit eidem d. mini nuper regi præd. annual. sum. sexcent. libr. parcel. præd. annual. sum. mille trecent. quinquaginti et duarum libr. septendecim solid. et decem denar. superius mentionat.*

[42]

THE ATTORNEY GENERAL to this demurred generally, and the said JOSEPH HORNBY the petitioner joined in demurring.

THE COURT gave judgment for THE PETITIONER Joseph Hornby.

THE ATTORNEY GENERAL thereupon brought a writ of error in THE EXCHEQUER CHAMBER.

NOTE,

Trinity Term, 7. Will. 3. In B. R.

NOTE, The judgment is recited in *the writ of error*; which is as follows:

THE KING
against
HORNBY; OR,
THE BANKERS
CASE.

DOM. rex et dom. regina nunc GULIELMUS et MARIA mandaverunt thesaur. et baronibus de scaccar. suo breve suum clausum in hæc verba scilicet GULIELMUS et MARIA Dei gratia Angliæ, Scotiæ, Franciæ et Hiberniæ, rex et regina, fidei defensores, &c. thesaurario et baronibus suis de scaccar. suo salutem. Quia in record. et process. ac etiam in redditione iudicii loquelæ cuiusdam petitionis cuiusdam JOSEPHI HORNBY, quæ fuit in curia nostra coram vobis præfat. baronibus nostris de scaccar. nostro præd. Termino Sancti Hilarii anno regni nostri primo exhibit. de allocatione quarundam literarum patent. dom. nuper regis CAROLI SECUNDI præd. JOSEPHO HORNBY et hæredibus suis confi. et solution. cuiusdam annual. reddit. per casd. literas patent. per eundem nuper regem eidem JOSEPHO HORNBY et hæredibus suis concess. solvend. et percipiend. de revention. proficiend. et solution. surgen. et proveniend. nobis hæred. et success. de pro et ratione debet. excisæ, sup. potum lupulat. et illupulat. et alios liquores necnon arrearag. ejusdem annual. reddit. pro separat. quarter. anni finit. ad festum Nativitat. Domini anno primo supra dict. error intervenit manifestus ad grave damnum nostrum. Ac cum in statuto in parlamento DOM. EDWARD. nuper regis Angliæ tertii, progenitoris nostri, apud WESTM. anno regni sui tricésimo primo tent. edit. inter ceterum concordat. fuit et stabuit. quod in omnibus casibus regem aut alias personas tangen. ubi quis queritur de errore factò in scaccar. cancellar. thesaur. venire fac. coram eis in aliquam cameram consilii juxta scac. record. et process. hujusmodi extra dict. scaccar. et sumptis sibi justiciariis et aliis peritis talibus qualem sibi videbit, fore assumen. vocari fac. coram eis baron. de scaccar. præd. ad audiend. information. suas et causis iudiciorum suorum et super hec negotium hujusmodi debite fac. examinari. Et si quis error invent. fuit illum corrigi et rotulos emendari ac postea eos in dict. scaccar. ad executionem inde * faciend. remitt. fu. sicut pertinet prout in eod. statuto plenius continuitur. Nos igitur volentes errorem si quis fuerit juxta formam stat. præd. corrigi et celerem justitiam fieri in hac parte vobis mandamus quod sit iudicium inde redditum sit tunc record. et process. præd. cum omnibus ea tangen. coram dom. commissionerariis ad custod. sigillum magnum Angliæ et vobis vos præfat. thesaur. in cameram consilii juxta scaccarium præd. [Vocat. THE COUNCIL CHAMBER] die Martis videlicet nono die instantis mensis Februarii venire fac. ut quod dom. commissionerariis et vos præfat. thesaur. visis et examinar. record. et process. præd. auditisq; informationibus vestris vos præfat. barones ulterius in hac parte de consilio justitium et aliorum peritor. hujusmodi fieri fac. quod de jure et secundum formam stat. præd. fuerit faciend. T. Nobis ipsis apud WESTM. primo die Februarii, anno regni W. 3. FISH. Alloc. R. ATKINS.

* [43]

RECORD. et PROCESS. de quibus in BREVI DE ERRORE prædict. fit mentio sequitur, &c.

Et

THE KING
against
HORNBY; OR,
THE BANKERS
CASE.

*Et super hoc GEORGIUS TREBY miles attorn. dictor. dom. regis et dom. reginæ nunc general. qui pro eisdem dom. rege et dom. regina in hac parte sequitur. præsen. hic in curia in propria persona sua pro eisdem dom. rege et dom. regina dicit quod in record. et in process. præd. necnon in redditione judicii præd. de et super præd. morac. in lege manifeste est errat. In hoc videlicet quod præd. literæ patent. superius recitat. et materia in eisdem content. et specificat. ac præd. materia per dict. JOSEPHUM HORNBY in forma præd. allegat. minus sufficien. in lege existunt ad ipsos dom. regem et dom. reginam nunc de aut cum solution. denar. prædict. de arrearag. pro præd. separabilibus quarterius anni aut cum præd. solution. præd. annual. reddit. sive sum. præfat. JOSEPHO HORNBY in forma præd. onerand. Eo tamen non obstante adjudicat. existit per barones præd. quod præd. literæ patent. præfat. dom. nuper regis CAROLI SECUNDI præfat. JOSEPHO HORNEY, ut præfertur concess. et superius recitat. et irrotulat. juxta tenorem et effectum earundem ipsi præfat. JOSEPHO HORNBY allocar. Et quod præd. summa quing. mille octogint. et duarum librarum quatuor denar. et un. obol. pro arrearagis dict. annual. reddit. sive sum. septingent. quinquagint. duarum librarum septendecim solid. et decem denar. resid. præd. annual. reddit. sive sum. mille trecentar. quinquagint. duar. librar. decem solidor. et decem denar. in literis patent. præd. mentionat. à præd. festo Annunciationis BEATÆ Mariæ præd. Virginis anno regni dict. dom. nuper regis CAROLI SECUNDI tricesimo quarto usque ad festum et pro festo Natalis DOM. anno primo regni dom. GULIELMI et dom. Mariæ nunc regis et reginæ supradict. sic ut præfertur aretr. et insolut. existen. ipsi præfat. JOSEPHO HORNBY ad recept. hujus fiaccar. per man. commissionar. thesaur. et camerar. * ejusdem recept. qui modo sunt et per man. commissionar. thesaur. et camerar. ejusdem recept. pro et tempore existen. de thesauro provenien. accrescen. ex illa parte revention. de le excise in literis patent. præd. mentionat. fore concess. dicto nuper regi CAROLO SECUNDO hæred. et success. suis imperpetuum per actum parliament. facti anno regni ejusdem nuper regis duodecimo in man. eorund. commissionar. thes. et camerar. jam exist. et in manus commissionar. thes. thesaur. et camerar. impostorum existen. solvitur post et ultra annual. sum. necessar. solubil. pro gubernation. [ANGLICE management] dict. revention. de THE EXCISE, et post et ultra annual. sum. attingen. ad duodecim mille ducent. et novem libras quindecim solid. et unum obol. seu eo circiter in literis patent. prædict. mentionat. fore solubil. exinde annuatim CATHERINÆ nuper reginæ consort. dicti nuper regis CAROLI SECUNDI et modo dom. reginæ dotissæ Angliæ et parcel. juncturæ suæ, et post et ultra præd. summam vigint. et quatuor mille librarum in literis patent. præd. mentionat. fore solubil. JACOBO tunc DUCI EBOR. facti dict. dom. nuper regis CAROLI SECUNDI; et quod præd. annual. reddit. sive summa septingent. quinquagint. et duarum librarum septendecim solid. et decem denar. resid. præd. annual. reddit. seu sum. mille trecentar. quinquagint. et duarum librarum septendecim solid. et decem denar. in præd. literis patent. mentionat. eadem JOSEPHO HORNBY sic ut præfertur in præd. festo Natalis DOM. anno regni dict. dom. GU-*

[44]

WILHELMUS et dom. MARIE nunc regis et reginæ Angliæ, &c. primo supradicti. ipsi eidem JOSEPHO HORNBY hæred. et assign. suis ad recept. hujus scaccar. per manus commissioner. thes. thesaur. et camerar. ejusdem recept. pro tempore existen. de thesauro de tempore in tempus provenien. accrescen. et emergent. de præd. hæreditar. revention. de THE EXCISE in man. suis de tempore in tempus existen. post et ultra annual. summam necessar. solubil. pro gubernation. [ANGLICE management] dicti. revention. de THE EXCISE, et post et ultra annual. summam attingen. ad duodecim mille ducent. et novem libras quindecim solid. quatuor denar. et unum obol. aut eo circiter in dictis literis patent. mentionat. fore solubil. exinde annuat. præfat. CATHERINÆ modo reginæ dotissæ Angliæ ut parcel. junctur. suæ, et post et ultra annual. summam viginti quatuor mille librarum in eisdem literis patent. mentionat. fore annuat. nuper solubil. præfatio JACOBO DUCI EBOR. et modo annuat. solubil. dom. regi et dom. reginæ nunc ad præd. separal. festa Annunciationis BEATÆ MARIE VIRGINIS, Nativitatis SANCTI JOHANNIS BAPTISTÆ, SANCTI MICHAELIS ARCHANG. et Nativitatis DOM. DEI nostri communiter [vocat. CHRISTMAS] per æquas et æquales portiones annuatim solvetur. Et quod tall. toties quoties casus requirit levand. ad dicti. recept. scaccar. pro præd. annual. redditu sive sum. septingent. * quinquaginta et duaram librarum septendecim solid. et decem denar. resid. præd. annualis redditus mille trecentarum quinquagint. duarum librarum septendecim solid. et decem denar. idem resid. redditus seu aliqua inde parcel. deveniret. debit. secundum formam et effectum literarum patent. præd. super commissarium thesaurarium, receptor. collector. sive firmarium dicti. hæreditariarum revention. de THE EXCISE per officiar. recept. hujus scaccar. pro tempore existen. ad quos levac. tallior. in ead. recept. pertinent seu pertinebit de tempore in tempus ad requisition. ejusdem JOSEPHI HORNBY hæred. et assign. suorum levantur secundum formam effectum et directionem literar. patent. prædicti. et secundum cursum dicti. recept. scaccar. salvo semper jure regis et reginæ nunc sibi, &c. Ideo in eo manifeste est erratum; errat. est etiam in hoc quod per record. præd. apparet quod judicium præd. in forma præd. reddit. redd. t. existit pro præfatis JOSEPHO HORNBY versus eosdem dom. regem et dom. reginam ubi per legem terræ hujus regni Angliæ judicium ill. reddi debuisset pro eisdem dom. rege et dom. regina nunc versus præfatos JOSEPHUM HORNBY. Idem in eo manifeste est erratum; et sic idem ATTORNAT. GENERAL. pro eod. dom. rege et dom. regina dicit quod in record. et process. præd. ac in recordo j. dicit præd. manifeste est errat. et super inde idem attornat. dicit. dom. regis et dom. reginæ pro eisdem dom. rege et dom. regina peti. quod judicium istud ab erroribus præd. et alios in record. et process. existen. reocetur annullatur et penitus pro nullo habeatur. De etiam brev. d. dicit. dom. regis et reginæ ad præmuniend. præfatos JOSEPHUM HORNBY officiar. etiam præfatos dom. custod. magni sigill. A. gl. et omnino treptuario ad certum diem aud. tur. record. ac process. præd. er. ores. et ulterius ad faciend. et recipiend. quod fuit justum in præmissis, &c. Et ita conditur, &c.